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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Közművelődési Bizottság 2022. december 13-án a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 9.07 óra
A jelenléti ív alapján jelen vannak:Dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök,Major Petra, Marksteinné Molnár Julianna, Papp Zoltán (később érkezett), a Bizottság képviselő tagjai,Gerzson Sarolta, Kollátosz Fotisz, Zsolt Ferenc, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Dr. Horváth Márk, a Bizottság képviselő tagja Bolyán András, a Bizottság nem képviselő tagja Távolmaradás oka:betegségegyéb elfoglaltság
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó Krisztián Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Dr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit

jegyzőalpolgármesteralpolgármester alpolgármestera Jegyzői Titkárság vezetőjea Jegyzői Főosztály vezetőjea Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részérőla Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és Civilkapcsolati Osztály vezetője
Meghívottak:Győrffy László a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetőjeKovács János a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara részéről
Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök.

Elnök: Megkezdenénk a decemberi Közművelődési Bizottságunk ülését. Megkérek mindenkit, hogy jelentkezzen be a szavazógépbe. Ülésünk nyilvános. Az ülésről hangfelvétel készül, jegyzőkönyvvezető Tibold Zsanett. Megállapítom, hogy a Bizottság 6 jelen, 3 hiányzó mellett határozatképes. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatosan - hozzám nem érkezett sorrendmódosításra, levételre, felvételre irányuló igény - kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e ilyen irányú igényük? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem, hogy a kiküldött meghívó szerint fogadjuk el a napirendi pontjainkat. A szavazást indítom.A Közművelődési Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [135/2022. (XII. 13.)]:1. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére nyújtott 2022. évi támogatások elszámolása (522. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
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2. A Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatása (551. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Horváth Márk önkormányzati képviselő3. Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről (561. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester4. A Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság energiaszolgáltatási díjak kompenzálására vonatkozó támogatási kérelme (572. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi munkaterve (560. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester6. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelődési Bizottságának 2023. évi munkaterve (533. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester7. A Besszer Koncert Kft. 2022. évi támogatásának elszámolása (518. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester8. Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásáról (569. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a napirendi pontjait.

1. napirendi pont:
A Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére nyújtott 2022. évi támogatások elszámolása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pontunk a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére nyújtott 2022. évi támogatások elszámolása, 522. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Itt négy határozati javaslat van, tehát a 2022. évi támogatásoknál, mint ahogy a Bizottsági tagok olvashatták a tartalmi összefoglalóban, először is a komplex nyári táborának felügyeletének a biztosítására az Önkormányzat biztosított 1 950 000 Ft-ot, amelyben az ott lévő gyógypedagógusok, ped. asszisztensek megbízási díjára, munkaadót terhelő járulékok elszámolására használta föl. Az elszámolás határidőben megtörtént, a fel nem használt összeget a Tankerület visszautalta. Második határozati javaslatnál a 2021/2022. évi tanulók uszodába történő szállításához biztosított támogatást 8 000 000 Ft összegben az Önkormányzat. Itt egy támogatási szerződés módosítását is kérte a Tankerület, bizonyos határidők módosításával, valamint két számla esetében kérte, hogy megfelelően legyen elszámolva, attól függetlenül, hogy augusztus 30-áig volt a határidő, de szeptember 1-jén nyújtották be. Ezt elfogadtuk, itt egy 7 986 680 Ft elszámolása történik, 19 320 Ft visszafizetése megtörtént. A harmadik határozati javaslatnál pedig az iskolai étkezéssel kapcsolatos faladatellátási költségek elszámolása, amelyben az Önkormányzat biztosított egy 4 367 500 Ft- ot. Ez is a támogatási szerződésben meghatározott feltételek szerint történt, az elszámolása és a felhasználása. Negyedik képpen pedig a XX. Balogh János Kárpát-medencei Környezet- és Egészségvédelmi Csapatverseny Országos Döntőjének megszervezéséhez biztosított támogatást 



az Önkormányzat, mintegy 300 000 Ft összegben. Szeretettel köszöntőm Papp Zoltán bizottsági elnök urat. Megállapítom, hogy 7 jelenlévővel továbbra is határozatképesek vagyunk. Itt szintén a szerződésben meghatározott határidőre az összeg elszámolásra került.
A Bizottság 7 fővel határozatképes, miután megérkezett az ülésterembe Papp Zoltán képviselő.

Elnök: Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdésük, észrevételük az egyes napirendi ponttal kapcsolatosan? Úgy látom, hogy nincsen. Itt négy határozati javaslat van az előterjesztésben, először is indítanám akkor az egyes melléklet szerinti előterjesztésről a határozati javaslat elfogadását. Itt a Kőbányai Komplex Óvodának történne az elszámolása. A szavazást indítom.
136/2022. (XII. 13.) KMB határozat
a Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény tanulói részére szervezett nyári felügyelet és 
táboroztatás 2022. évi támogatásának elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kelet-Pesti Tankerületi Központtal a Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény tanulói részére szervezett nyári felügyelet és táboroztatás támogatására kötött 2022. évi szerződés szerinti elszámolást elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen egyhangú szavazattal fogadtuk el az egyes melléklet szerinti határozati javaslatot. A kettes melléklet esetében pedig a mindennapi úszásoktatáshoz biztosított támogatás elfogadásához hozzuk meg a döntésünket a határozati javaslat alapján. A szavazást indítom.
137/2022. (XII. 13.) KMB határozat
a mindennapos iskolai úszásoktatás 2021/2022. tanévben történő megvalósítása során a 
tanulók uszodába történő oda-vissza szállításához biztosított támogatás elszámolásáról (7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a mindennapos iskolai úszásoktatás 2021/2022. tanévben történő megvalósítása során a tanulók uszodába történő oda-vissza szállításához biztosított támogatás elszámolást elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen egyhangú szavazattal fogadtuk el a kettes melléklet szerinti előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslatot. Következő a hármas melléklet az előterjesztés alapján, az iskolai étkeztetéssel kapcsolatos feladatellátás költségeinek elszámolására történne a határozat elfogadása. A szavazást indítom.
138/2022. (XII. 13.) KMB határozat
az iskolai étkeztetéssel kapcsolatos feladatellátás költségeinek elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kelet-Pesti Tankerületi Központtal az iskolai étkeztetéssel kapcsolatos feladatellátás támogatására kötött 2022. évi szerződés szerinti elszámolást elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen egyhangú szavazattal elfogadtuk a 3-as melléklet szerinti határozati javaslatot. Köszönöm. A négyes melléklet szerinti pedig a XX. Balogh János Kárpátmedencei Környezet- és Egészségvédelmi Csapatverseny Országos Döntőjének biztosított támogatásról hozzuk meg a határozat alapján a döntésünket. A szavazást indítom.
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139/2022. (XII. 13.) KMB határozat
a XX. Balogh János Kárpát-medencei Környezet- és Egészségvédelmi Csapatverseny 
Országos Döntőjének megszervezéséhez biztosított támogatás elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kelet-Pesti Tankerületi Központtal a XX. Balogh János Kárpát-medencei Környezetés Egészségvédelmi Csapatverseny Országos Döntőjének megszervezésével kapcsolatos feladatellátás támogatására kötött 2022. évi szerződés szerinti elszámolást elfogadja.
Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen, egyhangú szavazattal fogadtuk el a négyes melléklet szerinti határozati javaslatot. Köszönöm, megállapítom, hogy a Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta. Az előterjesztést lezárom.

2. napirendi pont:
A Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából a Kelet-Pesti 

Tankerületi Központ támogatása
Előterjesztő: dr. Horváth Márk önkormányzati képviselő

Elnök: Következő napirendi pontunk a második, a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatása, 551. számú előterjesztés, előterjesztő dr. Horváth Márk képviselő úr, aki nincs jelen. Itt egy 9 000 000 Ft összegű támogatást biztosítana a képviselő keretéből Képviselő úr a Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújításához. Kérdés, észrevétel? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket, a szavazást indítom.A Közművelődési Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatásáról szóló 551. számú előterjesztést támogatja [140/2022. (XII. 13.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatja az előterjesztést. Köszönöm a 2. napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri 
döntésekről

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Megnyitom a hármast, tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott polgármesteri döntésekről, 561. számú előterjesztés, előterjesztő D. Kovács Róbert Antal polgármester úr, nem kívánja kiegészíteni. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatosan? Úgy látom, hogy nincs, akkor megállapítom, hogy a tájékoztatót megtárgyaltuk. A 3-as napirendi pontot lezárom. Köszönöm.
A Közművelődési Bizottság a „Tájékoztató a Képviselő-testület átruházott hatáskörében hozott 
polgármesteri döntésekről" tárgyú 561. számú előterjesztést megtárgyalta.

4. napirendi pont:
A Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

energiaszolgáltatási díjak kompenzálására vonatkozó támogatási kérelme 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester



Elnök: Következő pedig, a negyedik, a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság energiaszolgáltatási díjak kompenzálására vonatkozó támogatási kérelme, 572. számú előterjesztés. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Itt maga a Kősöri - de szeretettel köszöntőm Győrffy László ügyvezető urat. Nem tudom, hogy szeretné-e kiegészíteni ezt? Szeretne hozzászólni, akkor Laci megadnám a szót, amennyiben mikrofont tudunk biztosítani.
Győrffy László: Köszönöm szépen, én is nagy szeretettel köszöntök mindenkit. Én csak annyiban szerettem volna kiegészíteni, hogy a Körösi életében még ilyen nem fordult elő, hogy itt évközben ilyen plusz két támogatásért folyamodtunk volna és próbáltuk volna mi ezt elkerülni, nem sikerült. Az energiaárak tényleg drasztikusan emelkedtek, mint ahogyan az anyagban is látszik, illetve azt szerettem volna még hozzátenni, hogy a Testület októberben hozta meg a döntést, hogy november 1-jétől milyen intézkedéseket kell tenni. A Körösi október 10-étől már megtette ezt, ugye egyeztettem annak idején Polgármester úrral, hogy már akkor ezeket saját hatáskörrel tegyük meg, és így alakult ki ez a helyzet. Tehát mi már október elejétől elkezdtük ezt a spórolást, és sajnos tényleg ez alakult, ahogy az anyagban is látható, hogy csak így tudtunk tovább működni, de eredménye az talán, hogy ezzel az összeggel a Körösi nyitva tudott maradni, a közösségi programokat meg tudjuk valósítani, és azt vettük észre, hogy a hozzánk járók is ezt elfogadták. Tegnap is egy színházi előadásunk volt, jeleztük, hogy hideg lesz, azzal tudtunk kedveskedni mindenkinek, hogy akkor, akik beléptek, azok kaptak egy forró teát. Maga ez a gesztus úgy láttuk, hogy sokat számított és így könnyebben viselték el, hogy esetleg egy kicsit hűvösebb van, de azt gondolom, hogy ez a közös döntést, amit meghoztunk, ez jó, de ehhez ezt a támogatást szeretnénk megkapni. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönjük szépen Ügyvezető úrnak a kiegészítést. Tehát ebben az esetben egy 19 619 000 Ft összegű működési támogatást biztosítana az Önkormányzat a Képviselő-testület által a Körösi Kft.-nek a megnövekedett energiaszükséglet biztosítására. Itt egy mínusz 27 689 428 Ft áll, amit a Kősöri nehezen tudna egy saját büdzséből kifizetni. Jó, úgy látom kérdés nincs, akkor kérem hozzuk meg a döntésünket, a szavazást indítom.A Közművelődési Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság energiaszolgáltatási díjak kompenzálására vonatkozó támogatási kérelméről szóló 572. számú előterjesztést támogatja [141/2022. (XII. 
13-)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a 4-es napirendi pontot lezárom, és köszönjük szépen Ügyvezető úrnak a jelenlétet.
5. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi 
munkaterve

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk az ötödik, a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi munkaterve, 560. számú előterjesztés. Előterjesztő D. Kovács Róbert Antal polgármester úr. Kérdezem a Bizottság tagjait van-e kérdés ezzel kapcsolatosan? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzuk meg a döntésünket, a szavazást indítom.A Közművelődési Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. évi munkatervéről szóló 560. számú előterjesztést 
támogatja [142/2022. (XII. 13.)].



Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést a jövő évi munkatervre. Köszönöm, az 5-ös napirendi pontot lezárom.
6. napirendi pont:

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közművelődési Bizottságának 2023. évi munkaterve 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Most pedig a mi munkarendünk következik, a X. kerületi Önkormányzat Képviselőtestülete Közművelődési Bizottságának 2023. évi munkaterve, 533. számú előterjesztés. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy megfelelő-e így a munkaterv? Úgy látom igen, akkor kérem hozzuk meg a döntésünket, a szavazást indítom.
143/2022. (XII. 13.) KMB határozat
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
Közművelődési Bizottságának 2023. évi munkatervéről(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésben meghatározott feladatkörében, figyelemmel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésére a következőket rendeli el:1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2023. évi munkatervét az 1. melléklet határozza meg.2. Ez a határozat 2023. január 1-jén lép hatályba, és 2024. január 1-jén hatályát veszti.

1. melléklet a 143/2022. (Xll. 13) KMB határozathoz

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelődési 
Bizottságának 2023. évi munkaterve

Január1. A Civil Ifjúsági Kör Kőbányáért Közhasznú Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Február1. A Muzsikáló Kőbánya Egyesület részére a 2022. évben nyújtott támogatások elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár VIII.-X.-XV1I.-XVIII.-XIX.-XX.-XXI.-XXII1. kerületi Régiója 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A Kőbánya Sport Club 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A Kőbányai Diákok Sportegyesülete 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
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Március1. A Kőbányai Ifjúsági Sportegyesület 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Kőbányai Torna Club 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A Törekvés Sportegyesület 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek Szövetsége 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője5. A Merkapt Maraton Team Sportegyesület 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője6. A Kőbányai Vasutas Törekvés Művelődési Központ Kulturális-Szabadidő Egyesület és a Törekvés M. K. Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője7. A Kőbányai Bringás Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője8. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport egyesületei és iskolai sportkörei 2022. évi eredményességi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője9. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője10. Az iskolai táborok, erdei iskolák 2023. évi támogatására pályázat kiírása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője11. Egyes kőbányai sportegyesületek 2022. évi támogatásának elszámolása Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője12. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2023. évi pályázati felhívásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője



13. A kőbányai sportegyesüietek 2023. évi támogatására pályázat kiírásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője14. A kőbányai tehetséges sportolók 2023. évi egyéni támogatásáról szóló pályázat kiírásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője15. A 2022. évi kulturális pályázatok elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője16. A kulturális és művészeti élet támogatásáról szóló 2023. évi pályázat kiírásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője17. A Kőbányán működő egyházak 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője18. A Kőbányán működő egyházak 2023. évi pályázati felhívásaElőterjesztő:Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője19. A Bem József Bajtársi Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője20. A Budapest X. Kőbányai Szent László Egyházközség Alapítvány részére nyújtott 2022. évitámogatás elszámolása Előterjesztő: Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője21. A Budapest Kőbányai Szent László Plébánia és Egyházközség részére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása (Szent György hittanos tábor)Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője22. A László Király Egyházi Kórusalapítvány részére nyújtott 2022. évi támogatás elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője23. A Kőbányáért Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős:
Április

a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
1. A civil szervezetek 2023. évi támogatásáról szóló pályázati felhívásElőterjesztő:Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A White Sharks HC 2022. évi támogatásának elszámolásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője



3. Beszámoló a Kocsis Sándor Sportközpont 2022. évi tevékenységéről Előterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Május1. A Kőbányai Önkormányzat fenntartásában működő óvodák vezetőinek négyéves beszámolójaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A Kőbányán működő egyházak 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. Az óvodai, iskolai táborok és erdei iskolák 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásárólElőterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője5. A helyi nemzetiségi önkormányzatok 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Június1. A kőbányai tehetséges sportolók 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője2. A 2023. évi kulturális és művészeti pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője3. A civil szervezetek 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője4. A kőbányai sportegyesületek 2023. évi támogatásáról szóló pályázat elbírálásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Júliusi tanácskozási szünet

Augusztus1. A 2022/2023. nevelési év óvodai beszámolójaElőterjesztő:Szakmai felelős: a szakterületért felelős alpolgármester a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője



2. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott kőbányai általános iskolák diáksport egyesületeinek és iskolai sportköreinek 2023. évi eredményességi támogatásaElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
Szeptember1. Tájékoztató a kőbányai nyári táborok tapasztalatairólElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Körösi Csorna Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. ügyvezetője
Október1. Tájékoztató a kőbányai nevelési-oktatási intézményekben a 2023/2024. nevelési-oktatási év indításárólElőterjesztő: a szakterületért felelős alpolgármesterSzakmai felelős: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
November
Nincs előre tervezett átruházott hatáskörben tárgyalandó napirendi pont.

December1. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Közművelődési Bizottságának 2024. évi munkaterveElőterjesztő: a polgármesterSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője2. Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásárólElőterjesztő: a jegyzőSzakmai felelős: a Jegyzői Főosztály vezetője
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a következő évi munkatervünk javaslatát. Köszönöm, a 6-os napirendi pontot lezárom.

7. napirendi pont: 
A Besszer Koncert Kft. 2022. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő egy elszámolás, a hetedik, a Besszer Koncert Kft. 2022. évi támogatásának elszámolása, 518. számú előterjesztés. Előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Itt egy 1 000 000 Ft összegű támogatást biztosított az Önkormányzat a 2022. évi Cziffra György Fesztivál ösztöndíjasainak részére, a zenével kapcsolatosan. Úgy látom, hogy kérdés nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket, a szavazást indítom.
144/2022. (XII. 13.) KMB határozat
a Besszer Koncert Kft. 2022. évi támogatásának elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Besszer Koncert Kft. 2022. évi támogatásának elszámolását elfogadja.



Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta az elszámolását a Besszer Kft.-nek. Köszönöm, a 7-es napirendi pontot lezárom.
8. napirendi pont: 

Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásáról 
Előterjesztő: dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Következő a nyolcas, és egyben az utolsó, tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak végrehajtásáról, 569. számú előterjesztés. Előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző úr, Jegyző úr nem kívánja kiegészíteni. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés, észrevétel? Úgy látom, hogy nincs, akkor megállapítom, hogy a Bizottság a tájékoztatót megtárgyalta. Ezzel a 8-as napirendi pontot lezárom.
A Közművelődési Bizottság a „Tájékoztató a Közművelődési Bizottság határozatainak 
végrehajtásáról" tárgyú 569. számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendi pontjait megtárgyalta. Ezennel az ülést 9.19 órakor bezárom, és megkérem Papp Zoltán bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet írja velem alá. Mindenkinek kellemes ünnepeket kívánok és boldog új esztendőt! Köszönöm.

Papp Zoltán bizottsági tag

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:



A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón}jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)határozatok mellékleteírásban benyújtott módosító javaslatjegyző törvényességi észrevételeinterpellációtitkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyvfelszólalási jegy



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közművelődési Bizottság
Jelenléti íva 2022. december 13-án (kedden) 9.00 órakor megtartott Közművelődési Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Dr. Mátrai Gábor elnökBolyán AndrásGerzson SaroltaDr. Horváth MárkKollátosz FotiszMajor PetraMarksteinné Molnár JuliannaPapp ZoltánZsolt Ferenc
Tanácskozási joggal: Dr. Szabó Krisztián Hegedűs KárolyD. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Ehrenberger Krisztina Kárpáti Beatrix Kálmánná Szabó Judit Dr. Kappel Patrícia

Aláírás:
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